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부서: 통합돌봄과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 전체

통합돌봄과 7,967,558 7,126,864 840,694

국 1,358,424 1,102,964 255,460

균 2,046,100 2,046,100 0

도 638,708 543,228 95,480

시 3,924,326 3,434,572 489,754

참여복지실현 6,780,372 6,253,328 527,044

국 1,102,861 847,401 255,460

균 2,046,100 2,046,100 0

도 611,882 516,402 95,480

시 3,019,529 2,843,425 176,104

지역사회복지사업 활성화 2,178,320 1,665,000 513,320

국 836,660 580,000 256,660

도 380,980 290,000 90,980

시 960,680 795,000 165,680

지역사회 통합돌봄(서비스) 2,028,920 1,665,000 363,920

국 761,960 580,000 181,960

도 380,980 290,000 90,980

시 885,980 795,000 90,980

201 일반운영비 162,920 39,000 123,920

국 81,460 19,500 61,960

도 40,730 9,750 30,980

시 40,730 9,750 30,980

01 사무관리비 126,920 24,000 102,920

○지역사회 통합돌봄 선도사업 운영

68,920 15,000 53,92068,920,000원

국 34,460 7,500 26,960

도 17,230 3,750 13,480

시 17,230 3,750 13,480

○지역사회 통합돌봄 역량강화 교육

40,000 0 40,00040,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

○지역사회 통합돌봄 행복디자인 운영비

15,000 6,000 9,00015,000,000원

국 7,500 3,000 4,500

도 3,750 1,500 2,250

시 3,750 1,500 2,250

02 공공운영비 36,000 15,000 21,000

○스마트홈 운영 36,000 15,000 21,00036,000,000원

국 18,000 7,500 10,500

도 9,000 3,750 5,250

시 9,000 3,750 5,250

301 일반보전금 42,000 21,000 21,000

국 21,000 10,500 10,500

도 10,500 5,250 5,250

시 10,500 5,250 5,250

01 사회보장적수혜금 35,000 14,000 21,000



부서: 통합돌봄과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지역사회 통합돌봄 행복디자인 지원비

35,000 14,000 21,00035,000,000원

국 17,500 7,000 10,500

도 8,750 3,500 5,250

시 8,750 3,500 5,250

307 민간이전 1,819,000 1,600,000 219,000

국 659,500 550,000 109,500

도 329,750 275,000 54,750

시 829,750 775,000 54,750

02 민간경상사업보조 29,000 0 29,000

○지역의료기관과 함께하는 방문진료 시범사업(

융합형) 29,000 0 29,00029,000,000원

국 14,500 0 14,500

도 7,250 0 7,250

시 7,250 0 7,250

11 사회복지사업보조 1,790,000 1,600,000 190,000

○사회적 경제조직 활용 통합돌봄 제공

560,000 500,000 60,000560,000,000원

국 280,000 250,000 30,000

도 140,000 125,000 15,000

시 140,000 125,000 15,000

○사회서비스원 종합재가센터 시범사업

130,000 60,000 70,000130,000,000원

국 65,000 30,000 35,000

도 32,500 15,000 17,500

시 32,500 15,000 17,500

○지역리더 양성 및 돌봄활동 90,000 80,000 10,00090,000,000원

국 45,000 40,000 5,000

도 22,500 20,000 2,500

시 22,500 20,000 2,500

○효자손 케어 서비스 130,000 80,000 50,000130,000,000원

국 65,000 40,000 25,000

도 32,500 20,000 12,500

시 32,500 20,000 12,500

지역사회 통합돌봄(특화) 149,400 0 149,400

국 74,700 0 74,700

시 74,700 0 74,700

307 민간이전 149,400 0 149,400

국 74,700 0 74,700

시 74,700 0 74,700

02 민간경상사업보조 149,400 0 149,400

○재택의료센터 시범사업(성립전)

149,400 0 149,400149,400,000원

국 74,700 0 74,700

시 74,700 0 74,700

지역사회복지체계 운영 943,883 918,414 25,469

국 266,201 267,401 △1,200

도 134,512 130,012 4,500

시 543,170 521,001 22,169



부서: 통합돌봄과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지체계 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

무한돌봄센터 운영지원 409,180 394,180 15,000

도 122,754 118,254 4,500

시 286,426 275,926 10,500

201 일반운영비 9,800 10,000 △200

도 2,940 3,000 △60

시 6,860 7,000 △140

01 사무관리비 7,300 7,500 △200

○무한돌봄센터 업무추진 일반운영비

7,300 7,500 △2007,300,000원

도 2,190 2,250 △60

시 5,110 5,250 △140

202 여비 3,080 2,880 200

도 924 864 60

시 2,156 2,016 140

01 국내여비 3,080 2,880 200

○무한돌봄센터 공무직 민간사례관리사 국내여

비 3,080 2,880 2003,080,000원

도 924 864 60

시 2,156 2,016 140

307 민간이전 396,300 381,300 15,000

도 118,890 114,390 4,500

시 277,410 266,910 10,500

05 민간위탁금 396,300 381,300 15,000

○무한돌봄센터 네트워크팀 운영 396,300 381,300 15,000

― 인건비 356,300 341,300 15,000356,300,000원

도 106,890 102,390 4,500

시 249,410 238,910 10,500

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 227,952 227,952 0

국 159,566 159,566 0

도 10,258 10,258 0

시 58,128 58,128 0

101 인건비 1,900 2,500 △600

국 1,330 1,750 △420

도 85 112 △27

시 485 638 △153

04 기간제근로자등보수 1,900 2,500 △600

○읍면동 맞춤형통합서비스 지원(기간제 교육여

비) 1,900 2,500 △6001,900,000원

국 1,330 1,750 △420

도 85 112 △27

시 485 638 △153

201 일반운영비 113,352 109,352 4,000

국 79,346 76,546 2,800

도 5,101 4,921 180

시 28,905 27,885 1,020

01 사무관리비 110,352 106,352 4,000



부서: 통합돌봄과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지체계 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○읍면동 맞춤형통합서비스 지원(운영비)

110,352 106,352 4,000110,352,000원

국 77,246 74,446 2,800

도 4,966 4,786 180

시 28,140 27,120 1,020

202 여비 5,600 9,000 △3,400

국 3,920 6,300 △2,380

도 252 405 △153

시 1,428 2,295 △867

01 국내여비 5,600 9,000 △3,400

○읍면동 맞춤형통합서비스 지원(공무직 교육여

비) 5,600 9,000 △3,4005,600,000원

국 3,920 6,300 △2,380

도 252 405 △153

시 1,428 2,295 △867

통합사례관리사 인건비 지원 281,951 269,082 12,869

국 94,235 94,235 0

시 187,716 174,847 12,869

101 인건비 259,391 246,522 12,869

국 94,235 94,235 0

시 165,156 152,287 12,869

04 기간제근로자등보수 259,391 246,522 12,869

○통합사례관리 기간제근로자 인건비 237,219 224,350 12,869

― 기본급

163,163 151,200 11,9632,119,000원*5명*12월+2,119,000*1명*11월+

2,119,000*1명*6월

국 75,600 75,600 0

시 87,563 75,600 11,963

― 가족수당

1,200 4,320 △3,120

― 정액급식비

10,780 10,080 700

― 연가보상비

9,270 8,280 990

― 자격수당

3,850 3,600 250

― 퇴직급여충당금

19,316 17,830 1,486

40,000원*2명*12월+20,000원*1명*12월

140,000원*5명*12월+140,000원*1명*11월+14

0,000원*1명*6월

96,560원*6명*15일+96,560원*1명*6일

50,000원*5명*12월+50,000원*1명*11월+50,0

00원*1명*6월

247,630원*7명*6월+247,630원*6명*6월

국 8,915 8,915 0

시 10,401 8,915 1,486

― 출장여비

9,240 8,640 600120,000원*5명*12월+120,000원*1명*11월+12

0,000원*1명*6월

국 4,320 4,320 0

시 4,920 4,320 600

현장 슈퍼바이저 운영 4,800 7,200 △2,400

국 2,400 3,600 △1,200



부서: 통합돌봄과

정책: 참여복지실현

단위: 지역사회복지체계 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,400 3,600 △1,200

201 일반운영비 4,800 7,200 △2,400

국 2,400 3,600 △1,200

시 2,400 3,600 △1,200

01 사무관리비 4,800 7,200 △2,400

○현장 슈퍼바이저 운영 수당

4,800 7,200 △2,400200,000원*2명*12월

국 2,400 3,600 △1,200

시 2,400 3,600 △1,200

생활안정지원 3,658,169 3,669,914 △11,745

균 2,046,100 2,046,100 0

도 96,390 96,390 0

시 1,515,679 1,527,424 △11,745

부천시 제5기 지역사회보장계획 수립 44,245 55,990 △11,745

207 연구개발비 44,245 55,990 △11,745

01 연구용역비 44,245 55,990 △11,745

○제5기(2023년-2026년)지역사회보장계획 수립

44,245 55,990 △11,74544,244,600원

행정운영경비(통합돌봄과) 856,033 873,536 △17,503

국 255,563 255,563 0

도 26,826 26,826 0

시 573,644 591,147 △17,503

기본경비 37,301 54,804 △17,503

기본경비 37,301 54,804 △17,503

201 일반운영비 20,781 25,284 △4,503

02 공공운영비 1,341 5,844 △4,503

○우편요금 1,341 5,844 △4,503

― 등기우편 577 4,554 △3,977

― 일반우편 764 1,290 △526

576,840원

763,680원

202 여비 12,920 25,920 △13,000

01 국내여비 12,920 25,920 △13,000

○업무추진기본여비 12,920 25,920 △13,00012,920,000원

재무활동(통합돌봄과) 331,153 0 331,153

보전지출 331,153 0 331,153

반환금기타 331,153 0 331,153

802 반환금기타 331,153 0 331,153

01 국고보조금반환금 277,229 0 277,229

○커뮤니티케어(지역사회 통합돌봄)

67,834 0 67,834

○커뮤니티케어(지역사회 통합돌봄) 이자

190 0 190

○시군구 통합사례관리 지원 524 0 524

67,833,510원

189,800원

523,740원



부서: 통합돌봄과

정책: 재무활동(통합돌봄과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 9,635 0 9,635

○지역사회서비스투자사업 185,490 0 185,490

○지역사회서비스투자사업 이자 3,161 0 3,161

○2021년 보건복지전달체계 강화 시범사업

10,271 0 10,271

○2021년 보건복지전달체계 강화 시범사업 이자

124 0 124

9,634,540원

185,489,620원

3,160,170원

10,270,280원

123,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 53,924 0 53,924

○커뮤니티케어(지역사회 통합돌봄)

18,095 0 18,095

○커뮤니티케어(지역사회 통합돌봄) 이자

50 0 50

○무한돌봄센터 운영지원 20,160 0 20,160

○무한돌봄센터 운영지원 이자 16 0 16

○시군구 통합사례관리 지원 79 0 79

○읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 620 0 620

○읍면동 지역사회보장협의체 활성화 지원

90 0 90

○G-푸드드림사업 이자 2 0 2

○지역사회보장협의체 활성화 지원 106 0 106

○지역사회보장협의체 활성화 이자 4 0 4

○위기이웃 발굴지원 10,192 0 10,192

○경기먹거리 그냥드림 코너 2,944 0 2,944

○경기먹거리 그냥드림 코너 이자 4 0 4

○제5기 지역사회보장조사 1,550 0 1,550

○제5기 지역사회보장조사 이자 12 0 12

18,094,510원

49,100원

20,159,180원

15,080원

78,560원

619,620원

89,110원

1,950원

105,690원

3,210원

10,191,380원

2,943,640원

3,190원

1,549,610원

11,770원


